
UCHWAŁA NR NR …/…/15 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie 

inwestycyjne „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1393B na odcinku Leńce – Jurowce”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Białostockiemu do kwoty 300 000 złotych 

(słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100)  z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 

związanych z przebudową drogi powiatowej Nr 1393B na odcinku Leńce – Jurowce. 

§ 2.  Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z 

budżetu Gminy Wasilków na rok 2015. 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wasilków a Powiatem Białostockim. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


